reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIONY JEST KAŻDY Z
CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE I Z OSOBNA, ZA WYJĄTKIEM SPRAW DOTYCZĄCYCH
WARTOŚCI RÓWNEJ LUB PRZEKRACZAJĄCEJ 2 500 000 ZŁOTYCH (SŁOWNIE: DWA MILIONY
PIĘĆSET TYSIĘCY ZŁOTYCH 0/100). W SPRAWACH TYCH WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE
DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma ROSTWOROWSKI 

2.Imiona KAROL ANTONI

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

50041102779, ------